
 

 
 
 

Broj: 67/2012 

Zagreb, 5. lipnja 2012. 

 

 

 

 Na osnovi članka 29. stavka 1. i članka 30. stavka 1. i 3. Poslovnika o radu 

Gospodarsko-socijalnog vijeća i njegovih radnih tijela, Vijeće je na 177. sjednici 

održanoj 5. lipnja 2012. godine donijelo sljedeći 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

1. Točka 2. skida se s dnevnog reda 177. sjednice GSV-a zbog nedolaska 

predstavnika Ministarstva pomorstva, prometa i infrastrukture. 

 

2. Gospodarsko-socijalno vijeće traži da na sljedećoj sjednici Vijeća predstavnik 

Ministarstva pomorstva, prometa i infrastrukture argumentira razloge 

poskupljenja cestarina. 

 

 

 

 

Predsjednik 

Gospodarsko-socijalnog vijeća 

 

Krešimir Sever, v.r. 

 

 


